
ISTITUTI

N° ALUNNI 
FREQUENTANTI 

NELL'A.S. 
2023/2024

QUOTA 
PROPORZIONA

LE AL N° DI 
ALUNNI

QUOTA FISSA 
ASSEGNATA AD 
OGNI ISTITUTO

QUOTA FISSA 
ASSEGNATA AD 
OGNI ISTITUTO 

SUPERIORE

QUOTA PA 2023 
ASSEGNATA PER 

LA 
REALIZZAZIONE 
DEL PROGETTO

I.C. Argelato 800 € 2.590,77 € 2.500,00 € 5.090,77
D.D. Budrio 802 € 2.597,25 € 2.500,00 € 5.097,25
I.C. Budrio 873 € 2.827,18 € 2.500,00 € 5.327,18
I.C. Castel Maggiore 1.587 € 5.139,44 € 2.500,00 € 7.639,44
I.C. Castenaso 1.500 € 4.857,69 € 2.500,00 € 7.357,69
I.C. Granarolo 1.078 € 3.491,06 € 2.500,00 € 5.991,06
I.C. Malalbergo 1.427 € 4.621,29 € 2.500,00 € 7.121,29
I.C. Minerbio 781 € 2.529,25 € 2.500,00 € 5.029,25
I.C. Molinella 1.383 € 4.478,79 € 2.500,00 € 6.978,79
I.C. Pieve di Cento 1.142 € 3.698,32 € 2.500,00 € 6.198,32
I.C. San Giorgio di Piano 1.270 € 4.112,85 € 2.500,00 € 6.612,85
I.C. San Pietro in Casale 1.457 € 4.718,44 € 2.500,00 € 7.218,44
I.S.I. Keynes 931 € 3.015,01 € 2.500,00 € 1.500,00 € 7.015,01
Polo Scolastico "Giordano 
Bruno" 

1.026 € 3.322,66 € 2.500,00 € 1.500,00 € 7.322,66

TOTALE 16.057 € 52.000,00 € 35.000,00 € 3.000,00 € 90.000,00

PIANO DI ZONA 2018/2020 - PROGRAMMA ATTUATIVO 2023 - PROGETTO SPORTELLI D'ASCOLTO - SCUOLE

RIPARTIZIONE FONDI 

- € 3.000,00 suddivisi tra gli Istituti Superiori in parti uguali (€ 1.500,00 per ogni Istituto Superiore).

€ 90.000,00 somma destinata alla realizzazione del progetto a.s. 2023/2024, di cui: 

- € 35.000,00 suddivisi tra gli Istituti in parti uguali (€ 2.500,00 per ogni Istituto);
- € 52.000,00 suddivisi tra gli Istituti in base al numero degli alunni a.s. 2023/2024 compresi quelli delle materne statali;
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ISTITUTI
QUOTA 

PROGRAMMA 
ATTUATIVO 2023

RESIDUI ANNI 
SCOLASTICI 
PRECEDENTI 

LASCIATI NELLA 
DISPONIBILITÀ 
DELLE SUOLE

RISORSE DA 
PROGRAMMARE 

PER LA 
REALIZZAZIONE 
DEL PROGETTO 

A.S. 2023/2024

I.C. Argelato € 5.090,77 € 0,00 € 5.090,77
D.D. Budrio € 5.097,25 € 0,00 € 5.097,25
I.C. Budrio € 5.327,18 € 0,00 € 5.327,18
I.C. Castel Maggiore € 7.639,44 € 0,00 € 7.639,44
I.C. Castenaso € 7.357,69 € 0,00 € 7.357,69
I.C. Granarolo € 5.991,06 € 0,00 € 5.991,06
I.C. Malalbergo € 7.121,29 € 0,00 € 7.121,29
I.C. Minerbio € 5.029,25 € 0,00 € 5.029,25
I.C. Molinella € 6.978,79 € 0,00 € 6.978,79
I.C. Pieve di Cento € 6.198,32 € 0,00 € 6.198,32
I.C. San Giorgio di Piano € 6.612,85 € 0,00 € 6.612,85
I.C. San Pietro in Casale € 7.218,44 € 0,00 € 7.218,44
I.S.I. Keynes € 7.015,01 € 0,00 € 7.015,01
Polo Scolastico "Giordano 
Bruno"

€ 7.322,66 € 0,00 € 7.322,66

TOTALE € 90.000,00 € 0,00 € 90.000,00

PIANO DI ZONA - PROGETTO SPORTELLI D'ASCOLTO - SCUOLE - A.S. 2023/2024
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